uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte LEI:

Art. 1°..

Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder ao CENTRO

ESPÍRITA "A CAMINHO DA LUZ" - LAR DO IDOSO PAULO DE TARSO

subvenção social na importância de R$ 11.536,00 (onze mil e quinhentos

e trinta e seis reais), objetivando complementar o recurso já transferido

ao acolhimento institucional de idosos e adultos incapazes de nosso

município.

Parágrafo único. .

A subvenção será concedida mediante a apresentação de Plano de

Trabalho condizente com o objeto e demais documentos solicitados pela